
平成２９年９月１４日

第３学年保護者 様

岡山県立倉敷青陵高等学校 進路指導課

第３学年保護者対象 進路講演会について（御案内）

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。本校の

教育につきましては，平素から格別の御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，青陵祭を無事終え，３年生はそれぞれの進路実現に向けて，全力を注ぐ時期となりました。

各御家庭におかれましても，大切な受験期を過ごすお子様の健康を心配され，日々の生活や学習を御

支援くださっていることと存じます。また，入試に関する情報や受験をサポートする御家庭の役割に

ついて，戸惑いや悩みなどもお持ちではないかと推察いたします。

この度，本校では３年生保護者の皆様を対象に，次の通り進路講演会を企画いたしました。御多用

の折とは思いますが，是非，皆様に御参加いただきますよう，御案内申し上げます。参加申込書は，

９／２２(金)までに担任に御提出ください。

記

１ 日 時 １０／７（土） １０：００～１１：３０

２ 場 所 大会議室（本館２階）

３ 講 師 駿台予備学校広島校 校舎長 豊田 基行 氏

４ 演 題 「受験生を支える保護者の心得」

５ その他 ・上履きを御用意ください。

・当日，３年生は模試を受験しております。駐車の誘導はできかねますので，

自転車もしくは公共の交通機関でお越しください。

キ リ ト リ

第３学年保護者対象 進路講演会 参加申込書

１０／７（土）第３学年保護者対象進路講演会に参加します。

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


